
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 2 44 44 44 6034

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,1 11,9 19,03 9,8 5,4 8,36 11,6 3,8 10,64 5,1 3,6 4,21 8,7 7,7 6,77 3,6 4,4 2,48 8,0 3,6 7,09 5,2 5,2 3,89 74,0 45,6 62,47 186,520 201,810 191,060

Okul Ortalaması 22,4 9,3 19,92 10,3 3,8 9,56 7,8 3,5 6,90 2,1 2,6 1,40 13,5 8,3 11,37 6,0 6,2 4,42 5,6 2,8 4,91 2,8 3,4 1,95 70,4 40,0 60,43 202,410 187,780 197,840

KATILIMLAR

1 993 ELANUR FİL 12B 25 13 21,75 17 3 16,25 4 4 3,00 0 3 -0,75 28 10 25,50 20 14 16,50 94 47 82,25 287,665 1 123 175,568 24 3781 233,053 6 1164

2 611 ŞEYMANUR ERGÜL 12B 26 12 23,00 12 7 10,25 8 2 7,50 23 13 19,75 18 14 14,50 87 48 75,00 263,935 2 322 176,140 23 3735 215,715 11 1730

3 1010 ALİ BORA 12B 29 10 26,50 18 0 18,00 19 2 18,50 0 1 -0,25 27 10 24,50 15 2 14,50 108 25 101,75 258,270 3 392 243,535 3 1231 292,948 1 162

4 1017 ZEYNEP NUR KARABAĞ 12A 32 8 30,00 17 2 16,50 10 1 9,75 26 7 24,25 9 4 8,00 94 22 88,50 249,068 4 549 217,570 7 1870 270,218 3 384

5 988 YAĞMUR 12A 18 9 15,75 5 3 4,25 6 4 5,00 0 1 -0,25 27 7 25,25 14 16 10,00 0 1 -0,25 70 41 59,75 248,365 5 569 155,953 43 5087 213,193 13 1818

6 1019 Z* NEP ÇELİK 12A 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 25 10 22,50 15 22 9,50 79 52 66,08 247,702 6 583 168,126 33 4442 216,275 9 1708

7 987 BEYZA KARADAĞ 12D 29 10 26,50 13 1 12,75 26 2 25,50 12 6 10,50 12 3 11,25 6 6 4,50 23 2 22,50 13 10 10,50 134 40 124,00 245,855 7 609 287,245 1 523 281,880 2 257

8 983 RABİA EROL 12A 27 8 25,00 14 3 13,25 2 0 2,00 22 11 19,25 10 2 9,50 1 0 1,00 76 24 70,00 243,595 8 653 178,240 21 3587 215,773 10 1725

9 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 26 9 23,75 13 5 11,75 4 3 3,25 0 2 -0,50 20 15 16,25 16 12 13,00 79 46 67,50 243,375 9 657 172,993 28 3989 200,960 19 2362

10 966 BEYZA ÇETİNKAYA 12A 23 15 19,25 14 4 13,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 20 14 16,50 15 14 11,50 0 2 -0,50 73 55 59,25 233,555 10 873 163,748 40 4678 193,340 25 2716

11 971 MÇK 12A 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 21 18 16,50 14 14 10,50 2 0 2,00 76 52 63,08 231,615 11 922 173,766 27 3934 202,620 18 2293

12 970 NİSA GÜ DÜZ 12D 24 8 22,00 13 4 12,00 15 5 13,75 8 8 6,00 17 11 14,25 5 7 3,25 15 2 14,50 10 6 8,50 107 51 94,25 226,463 12 1072 239,300 4 1331 249,770 4 751

13 1008 YAREN GKBLT 12B 25 15 21,25 11 6 9,50 5 2 4,50 0 2 -0,50 22 14 18,50 10 15 6,25 2 0 2,00 75 54 61,50 225,845 13 1096 174,418 26 3873 209,428 14 1969

14 901 BERAT GÜREK 12A 25 14 21,50 17 1 16,75 5 1 4,75 15 14 11,50 13 13 9,75 1 1 0,75 76 44 65,00 225,328 14 1110 181,120 20 3412 193,995 24 2695

15 0 SUDENAZ   25 11 22,25 12 6 10,50 0 3 -0,75 0 2 -0,50 17 7 15,25 12 9 9,75 2 0 2,00 68 38 58,50 223,998 15 1149 170,338 31 4313 195,628 23 2618

16 973 BARIŞ KARADAĞ 12C 21 13 17,75 16 3 15,25 11 12 8,00 4 5 2,75 16 11 13,25 10 15 6,25 13 8 11,00 3 11 0,25 94 78 74,50 221,755 16 1210 206,113 10 2197 224,545 8 1430

17 977 UĞUR MİROĞLU 12A 22 9 19,75 11 5 9,75 17 2 16,50 0 1 -0,25 15 13 11,75 8 3 7,25 5 2 4,50 78 35 69,25 220,310 17 1245 195,188 14 2602 208,695 15 2008

18 1023 HALİL İBRAHİM ÇAN 12B 9 8 7,00 6 7 4,25 3 5 1,75 6 2 5,50 29 9 26,75 12 1 11,75 65 32 57,00 214,068 18 1478 182,255 19 3332 241,663 5 933

19 1036 HASAN CENGİZ 12B 25 11 22,25 12 7 10,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 22 12 19,00 10 1 9,75 72 35 63,25 208,058 19 1711 195,573 13 2575 229,880 7 1270

20 1029 GÜLCE EZEL GÜNER 12B 26 8 24,00 8 5 6,75 1 3 0,25 1 2 0,50 14 6 12,50 9 8 7,00 1 0 1,00 2 0 2,00 62 32 54,00 205,325 20 1822 170,390 30 4309 184,020 29 3162

21 1032 DOĞUKAN GÜRBÜZ 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 16 16 12,00 9 19 4,25 64 55 50,33 198,910 21 2102 168,126 33 4442 182,968 30 3221

22 1031 SILA KIZILT* 12B 26 8 24,00 14 3 13,25 3 2 2,50 0 1 -0,25 17 13 13,75 4 2 3,50 64 29 56,75 198,093 22 2154 184,405 18 3183 204,938 17 2189

23 978 DİLARA YALÇIN 12D 29 6 27,50 12 1 11,75 7 1 6,75 10 6 8,50 4 4 3,00 5 3 4,25 2 3 1,25 69 24 63,00 197,925 23 2162 193,760 15 2668 198,595 20 2471

24 1035 HAMZA ATAY 12B 2 0 2,00 1 0 1,00 19 15 15,25 17 19 12,25 0 1 -0,25 39 35 30,25 197,405 24 2191 129,775 44 5949 155,495 40 4578

25 975 MUHAMMET AKSU 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 19 16 15,00 1 8 -1,00 59 44 48,08 195,795 25 2283 165,391 39 4599 190,738 26 2852

26 1001 NAZLIC*  KALELİ 12A 18 7 16,25 8 1 7,75 1 1 0,75 12 8 10,00 10 7 8,25 49 24 43,00 193,980 26 2367 156,638 42 5056 165,590 35 4054

27 0 BEYZANUR 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 16 6 14,50 0 1 -0,25 4 3 3,25 1 6 -0,50 60 36 51,08 193,527 27 2392 176,176 22 3732 197,455 21 2534

28 0 BERFİN ALTUN 12D 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 12 14 8,50 8 11 5,25 3 3 2,25 62 48 50,08 192,110 28 2463 168,126 33 4442 171,958 33 3746

29 0 ŞEYMA EKİNCİ 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 10 19 5,25 11 19 6,25 60 58 45,58 185,065 29 2816 168,126 33 4442 161,768 39 4259

30 989 ELİF SAÇAKLI 12D 25 8 23,00 2 2 1,50 13 3 12,25 3 4 2,00 9 6 7,50 4 7 2,25 10 3 9,25 8 6 6,50 74 39 64,25 183,943 30 2866 211,115 8 2048 195,810 22 2609
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 2 44 44 44 6034

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,1 11,9 19,03 9,8 5,4 8,36 11,6 3,8 10,64 5,1 3,6 4,21 8,7 7,7 6,77 3,6 4,4 2,48 8,0 3,6 7,09 5,2 5,2 3,89 74,0 45,6 62,47 186,520 201,810 191,060

Okul Ortalaması 22,4 9,3 19,92 10,3 3,8 9,56 7,8 3,5 6,90 2,1 2,6 1,40 13,5 8,3 11,37 6,0 6,2 4,42 5,6 2,8 4,91 2,8 3,4 1,95 70,4 40,0 60,43 202,410 187,780 197,840

KATILIMLAR

31 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 29 8 27,00 9 4 8,00 19 3 18,25 9 5 7,75 13 2 12,50 8 6 6,50 87 28 80,00 181,268 31 3012 236,665 5 1387 213,888 12 1801

32 992 MELEK NUR ARAS 12A 17 13 13,75 11 6 9,50 2 3 1,25 16 16 12,00 0 1 -0,25 2 2 1,50 48 41 37,75 175,130 32 3314 160,683 41 4877 176,395 32 3528

33 1016 İREM AKSOY 12C 22 11 19,25 5 3 4,25 9 5 7,75 4 3 3,25 4 2 3,50 5 2 4,50 12 2 11,50 7 7 5,25 68 35 59,25 174,683 33 3334 207,178 9 2169 186,655 28 3041

34 982 YUSUF GÖKCAN 12D 27 7 25,25 13 5 11,75 11 7 9,25 8 4 7,00 18 3 17,25 17 11 14,25 94 37 84,75 172,203 34 3456 254,218 2 1009 205,903 16 2139

35 1046 İLKNUR EĞİLMEZ 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 9 9 6,75 1 1 0,75 49 30 41,58 170,382 35 3584 170,241 32 4321 168,603 34 3907

36 1002 YAREN DOĞANAY 12D 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 5 6 3,50 13 5 11,75 7 7 5,25 64 38 54,58 160,650 36 4217 204,161 11 2264 189,095 27 2929

37 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 24 13 20,75 9 6 7,50 12 4 11,00 3 5 1,75 8 10 5,50 9 20 4,00 65 58 50,50 157,920 37 4397 196,373 12 2543 165,415 36 4063

38 619 ÇINAR GÜLER 12D 11 4 10,00 9 2 8,50 19 8 17,00 1 1 0,75 6 0 6,00 1 0 1,00 47 15 43,25 152,843 38 4877 191,085 16 2788 165,013 37 4087

39 986 BAHAR ATICI 12C 25 8 23,00 5 5 3,75 7 4 6,00 5 11 2,25 9 5 7,75 7 13 3,75 58 46 46,50 150,733 39 4994 188,900 17 2900 164,938 38 4090

40 0 ASYA SADE 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 17 6 15,50 8 7 6,25 64 33 55,83 149,870 40 5031 220,126 6 1799 181,413 31 3283

41 0 12K 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 9 31 1,25 12 26 5,50 60 77 40,83 149,870 40 5031 172,016 29 4110 149,443 41 4855

42 0 MERV 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 4 10 1,50 5 7 3,25 48 37 38,83 149,870 40 5031 175,211 25 3815 148,748 42 4918

43 933 SÜLEYMAN  AEGÜN 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 39 20 34,08 149,870 40 5031 168,126 33 4442 145,273 43 5106

44 0   21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 39 20 34,08 149,870 40 5031 168,126 33 4442 145,273 43 5106
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 2 44 44 44 6034

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,1 11,9 19,03 9,8 5,4 8,36 11,6 3,8 10,64 5,1 3,6 4,21 8,7 7,7 6,77 3,6 4,4 2,48 8,0 3,6 7,09 5,2 5,2 3,89 74,0 45,6 62,47 186,520 201,810 191,060

Okul Ortalaması 22,4 9,3 19,92 10,3 3,8 9,56 7,8 3,5 6,90 2,1 2,6 1,40 13,5 8,3 11,37 6,0 6,2 4,42 5,6 2,8 4,91 2,8 3,4 1,95 70,4 40,0 60,43 202,410 187,780 197,840

KATILIMLAR

1 987 BEYZA KARADAĞ 12D 29 10 26,50 13 1 12,75 26 2 25,50 12 6 10,50 12 3 11,25 6 6 4,50 23 2 22,50 13 10 10,50 134 40 124,00 245,855 7 609 287,245 1 523 281,880 2 257

2 982 YUSUF GÖKCAN 12D 27 7 25,25 13 5 11,75 11 7 9,25 8 4 7,00 18 3 17,25 17 11 14,25 94 37 84,75 172,203 34 3456 254,218 2 1009 205,903 16 2139

3 1010 ALİ BORA 12B 29 10 26,50 18 0 18,00 19 2 18,50 0 1 -0,25 27 10 24,50 15 2 14,50 108 25 101,75 258,270 3 392 243,535 3 1231 292,948 1 162

4 970 NİSA GÜ DÜZ 12D 24 8 22,00 13 4 12,00 15 5 13,75 8 8 6,00 17 11 14,25 5 7 3,25 15 2 14,50 10 6 8,50 107 51 94,25 226,463 12 1072 239,300 4 1331 249,770 4 751

5 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 29 8 27,00 9 4 8,00 19 3 18,25 9 5 7,75 13 2 12,50 8 6 6,50 87 28 80,00 181,268 31 3012 236,665 5 1387 213,888 12 1801

6 0 ASYA SADE 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 17 6 15,50 8 7 6,25 64 33 55,83 149,870 40 5031 220,126 6 1799 181,413 31 3283

7 1017 ZEYNEP NUR KARABAĞ 12A 32 8 30,00 17 2 16,50 10 1 9,75 26 7 24,25 9 4 8,00 94 22 88,50 249,068 4 549 217,570 7 1870 270,218 3 384

8 989 ELİF SAÇAKLI 12D 25 8 23,00 2 2 1,50 13 3 12,25 3 4 2,00 9 6 7,50 4 7 2,25 10 3 9,25 8 6 6,50 74 39 64,25 183,943 30 2866 211,115 8 2048 195,810 22 2609

9 1016 İREM AKSOY 12C 22 11 19,25 5 3 4,25 9 5 7,75 4 3 3,25 4 2 3,50 5 2 4,50 12 2 11,50 7 7 5,25 68 35 59,25 174,683 33 3334 207,178 9 2169 186,655 28 3041

10 973 BARIŞ KARADAĞ 12C 21 13 17,75 16 3 15,25 11 12 8,00 4 5 2,75 16 11 13,25 10 15 6,25 13 8 11,00 3 11 0,25 94 78 74,50 221,755 16 1210 206,113 10 2197 224,545 8 1430

11 1002 YAREN DOĞANAY 12D 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 5 6 3,50 13 5 11,75 7 7 5,25 64 38 54,58 160,650 36 4217 204,161 11 2264 189,095 27 2929

12 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 24 13 20,75 9 6 7,50 12 4 11,00 3 5 1,75 8 10 5,50 9 20 4,00 65 58 50,50 157,920 37 4397 196,373 12 2543 165,415 36 4063

13 1036 HASAN CENGİZ 12B 25 11 22,25 12 7 10,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 22 12 19,00 10 1 9,75 72 35 63,25 208,058 19 1711 195,573 13 2575 229,880 7 1270

14 977 UĞUR MİROĞLU 12A 22 9 19,75 11 5 9,75 17 2 16,50 0 1 -0,25 15 13 11,75 8 3 7,25 5 2 4,50 78 35 69,25 220,310 17 1245 195,188 14 2602 208,695 15 2008

15 978 DİLARA YALÇIN 12D 29 6 27,50 12 1 11,75 7 1 6,75 10 6 8,50 4 4 3,00 5 3 4,25 2 3 1,25 69 24 63,00 197,925 23 2162 193,760 15 2668 198,595 20 2471

16 619 ÇINAR GÜLER 12D 11 4 10,00 9 2 8,50 19 8 17,00 1 1 0,75 6 0 6,00 1 0 1,00 47 15 43,25 152,843 38 4877 191,085 16 2788 165,013 37 4087

17 986 BAHAR ATICI 12C 25 8 23,00 5 5 3,75 7 4 6,00 5 11 2,25 9 5 7,75 7 13 3,75 58 46 46,50 150,733 39 4994 188,900 17 2900 164,938 38 4090

18 1031 SILA KIZILT* 12B 26 8 24,00 14 3 13,25 3 2 2,50 0 1 -0,25 17 13 13,75 4 2 3,50 64 29 56,75 198,093 22 2154 184,405 18 3183 204,938 17 2189

19 1023 HALİL İBRAHİM ÇAN 12B 9 8 7,00 6 7 4,25 3 5 1,75 6 2 5,50 29 9 26,75 12 1 11,75 65 32 57,00 214,068 18 1478 182,255 19 3332 241,663 5 933

20 901 BERAT GÜREK 12A 25 14 21,50 17 1 16,75 5 1 4,75 15 14 11,50 13 13 9,75 1 1 0,75 76 44 65,00 225,328 14 1110 181,120 20 3412 193,995 24 2695

21 983 RABİA EROL 12A 27 8 25,00 14 3 13,25 2 0 2,00 22 11 19,25 10 2 9,50 1 0 1,00 76 24 70,00 243,595 8 653 178,240 21 3587 215,773 10 1725

22 0 BEYZANUR 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 16 6 14,50 0 1 -0,25 4 3 3,25 1 6 -0,50 60 36 51,08 193,527 27 2392 176,176 22 3732 197,455 21 2534

23 611 ŞEYMANUR ERGÜL 12B 26 12 23,00 12 7 10,25 8 2 7,50 23 13 19,75 18 14 14,50 87 48 75,00 263,935 2 322 176,140 23 3735 215,715 11 1730

24 993 ELANUR FİL 12B 25 13 21,75 17 3 16,25 4 4 3,00 0 3 -0,75 28 10 25,50 20 14 16,50 94 47 82,25 287,665 1 123 175,568 24 3781 233,053 6 1164

25 0 MERV 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 4 10 1,50 5 7 3,25 48 37 38,83 149,870 40 5031 175,211 25 3815 148,748 42 4918

26 1008 YAREN GKBLT 12B 25 15 21,25 11 6 9,50 5 2 4,50 0 2 -0,50 22 14 18,50 10 15 6,25 2 0 2,00 75 54 61,50 225,845 13 1096 174,418 26 3873 209,428 14 1969

27 971 MÇK 12A 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 21 18 16,50 14 14 10,50 2 0 2,00 76 52 63,08 231,615 11 922 173,766 27 3934 202,620 18 2293

28 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 26 9 23,75 13 5 11,75 4 3 3,25 0 2 -0,50 20 15 16,25 16 12 13,00 79 46 67,50 243,375 9 657 172,993 28 3989 200,960 19 2362

29 0 12K 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 9 31 1,25 12 26 5,50 60 77 40,83 149,870 40 5031 172,016 29 4110 149,443 41 4855

30 1029 GÜLCE EZEL GÜNER 12B 26 8 24,00 8 5 6,75 1 3 0,25 1 2 0,50 14 6 12,50 9 8 7,00 1 0 1,00 2 0 2,00 62 32 54,00 205,325 20 1822 170,390 30 4309 184,020 29 3162
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 2 44 44 44 6034

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,1 11,9 19,03 9,8 5,4 8,36 11,6 3,8 10,64 5,1 3,6 4,21 8,7 7,7 6,77 3,6 4,4 2,48 8,0 3,6 7,09 5,2 5,2 3,89 74,0 45,6 62,47 186,520 201,810 191,060

Okul Ortalaması 22,4 9,3 19,92 10,3 3,8 9,56 7,8 3,5 6,90 2,1 2,6 1,40 13,5 8,3 11,37 6,0 6,2 4,42 5,6 2,8 4,91 2,8 3,4 1,95 70,4 40,0 60,43 202,410 187,780 197,840

KATILIMLAR

31 0 SUDENAZ   25 11 22,25 12 6 10,50 0 3 -0,75 0 2 -0,50 17 7 15,25 12 9 9,75 2 0 2,00 68 38 58,50 223,998 15 1149 170,338 31 4313 195,628 23 2618

32 1046 İLKNUR EĞİLMEZ 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 9 9 6,75 1 1 0,75 49 30 41,58 170,382 35 3584 170,241 32 4321 168,603 34 3907

33 1019 Z* NEP ÇELİK 12A 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 25 10 22,50 15 22 9,50 79 52 66,08 247,702 6 583 168,126 33 4442 216,275 9 1708

34 1032 DOĞUKAN GÜRBÜZ 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 16 16 12,00 9 19 4,25 64 55 50,33 198,910 21 2102 168,126 33 4442 182,968 30 3221

35 0 BERFİN ALTUN 12D 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 12 14 8,50 8 11 5,25 3 3 2,25 62 48 50,08 192,110 28 2463 168,126 33 4442 171,958 33 3746

36 0 ŞEYMA EKİNCİ 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 10 19 5,25 11 19 6,25 60 58 45,58 185,065 29 2816 168,126 33 4442 161,768 39 4259

37 0   21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 39 20 34,08 149,870 40 5031 168,126 33 4442 145,273 43 5106

38 933 SÜLEYMAN  AEGÜN 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 39 20 34,08 149,870 40 5031 168,126 33 4442 145,273 43 5106

39 975 MUHAMMET AKSU 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 19 16 15,00 1 8 -1,00 59 44 48,08 195,795 25 2283 165,391 39 4599 190,738 26 2852

40 966 BEYZA ÇETİNKAYA 12A 23 15 19,25 14 4 13,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 20 14 16,50 15 14 11,50 0 2 -0,50 73 55 59,25 233,555 10 873 163,748 40 4678 193,340 25 2716

41 992 MELEK NUR ARAS 12A 17 13 13,75 11 6 9,50 2 3 1,25 16 16 12,00 0 1 -0,25 2 2 1,50 48 41 37,75 175,130 32 3314 160,683 41 4877 176,395 32 3528

42 1001 NAZLIC*  KALELİ 12A 18 7 16,25 8 1 7,75 1 1 0,75 12 8 10,00 10 7 8,25 49 24 43,00 193,980 26 2367 156,638 42 5056 165,590 35 4054

43 988 YAĞMUR 12A 18 9 15,75 5 3 4,25 6 4 5,00 0 1 -0,25 27 7 25,25 14 16 10,00 0 1 -0,25 70 41 59,75 248,365 5 569 155,953 43 5087 213,193 13 1818

44 1035 HAMZA ATAY 12B 2 0 2,00 1 0 1,00 19 15 15,25 17 19 12,25 0 1 -0,25 39 35 30,25 197,405 24 2191 129,775 44 5949 155,495 40 4578
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 2 44 44 44 6034

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,1 11,9 19,03 9,8 5,4 8,36 11,6 3,8 10,64 5,1 3,6 4,21 8,7 7,7 6,77 3,6 4,4 2,48 8,0 3,6 7,09 5,2 5,2 3,89 74,0 45,6 62,47 186,520 201,810 191,060

Okul Ortalaması 22,4 9,3 19,92 10,3 3,8 9,56 7,8 3,5 6,90 2,1 2,6 1,40 13,5 8,3 11,37 6,0 6,2 4,42 5,6 2,8 4,91 2,8 3,4 1,95 70,4 40,0 60,43 202,410 187,780 197,840

KATILIMLAR

1 1010 ALİ BORA 12B 29 10 26,50 18 0 18,00 19 2 18,50 0 1 -0,25 27 10 24,50 15 2 14,50 108 25 101,75 258,270 3 392 243,535 3 1231 292,948 1 162

2 987 BEYZA KARADAĞ 12D 29 10 26,50 13 1 12,75 26 2 25,50 12 6 10,50 12 3 11,25 6 6 4,50 23 2 22,50 13 10 10,50 134 40 124,00 245,855 7 609 287,245 1 523 281,880 2 257

3 1017 ZEYNEP NUR KARABAĞ 12A 32 8 30,00 17 2 16,50 10 1 9,75 26 7 24,25 9 4 8,00 94 22 88,50 249,068 4 549 217,570 7 1870 270,218 3 384

4 970 NİSA GÜ DÜZ 12D 24 8 22,00 13 4 12,00 15 5 13,75 8 8 6,00 17 11 14,25 5 7 3,25 15 2 14,50 10 6 8,50 107 51 94,25 226,463 12 1072 239,300 4 1331 249,770 4 751

5 1023 HALİL İBRAHİM ÇAN 12B 9 8 7,00 6 7 4,25 3 5 1,75 6 2 5,50 29 9 26,75 12 1 11,75 65 32 57,00 214,068 18 1478 182,255 19 3332 241,663 5 933

6 993 ELANUR FİL 12B 25 13 21,75 17 3 16,25 4 4 3,00 0 3 -0,75 28 10 25,50 20 14 16,50 94 47 82,25 287,665 1 123 175,568 24 3781 233,053 6 1164

7 1036 HASAN CENGİZ 12B 25 11 22,25 12 7 10,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 22 12 19,00 10 1 9,75 72 35 63,25 208,058 19 1711 195,573 13 2575 229,880 7 1270

8 973 BARIŞ KARADAĞ 12C 21 13 17,75 16 3 15,25 11 12 8,00 4 5 2,75 16 11 13,25 10 15 6,25 13 8 11,00 3 11 0,25 94 78 74,50 221,755 16 1210 206,113 10 2197 224,545 8 1430

9 1019 Z* NEP ÇELİK 12A 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 25 10 22,50 15 22 9,50 79 52 66,08 247,702 6 583 168,126 33 4442 216,275 9 1708

10 983 RABİA EROL 12A 27 8 25,00 14 3 13,25 2 0 2,00 22 11 19,25 10 2 9,50 1 0 1,00 76 24 70,00 243,595 8 653 178,240 21 3587 215,773 10 1725

11 611 ŞEYMANUR ERGÜL 12B 26 12 23,00 12 7 10,25 8 2 7,50 23 13 19,75 18 14 14,50 87 48 75,00 263,935 2 322 176,140 23 3735 215,715 11 1730

12 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 29 8 27,00 9 4 8,00 19 3 18,25 9 5 7,75 13 2 12,50 8 6 6,50 87 28 80,00 181,268 31 3012 236,665 5 1387 213,888 12 1801

13 988 YAĞMUR 12A 18 9 15,75 5 3 4,25 6 4 5,00 0 1 -0,25 27 7 25,25 14 16 10,00 0 1 -0,25 70 41 59,75 248,365 5 569 155,953 43 5087 213,193 13 1818

14 1008 YAREN GKBLT 12B 25 15 21,25 11 6 9,50 5 2 4,50 0 2 -0,50 22 14 18,50 10 15 6,25 2 0 2,00 75 54 61,50 225,845 13 1096 174,418 26 3873 209,428 14 1969

15 977 UĞUR MİROĞLU 12A 22 9 19,75 11 5 9,75 17 2 16,50 0 1 -0,25 15 13 11,75 8 3 7,25 5 2 4,50 78 35 69,25 220,310 17 1245 195,188 14 2602 208,695 15 2008

16 982 YUSUF GÖKCAN 12D 27 7 25,25 13 5 11,75 11 7 9,25 8 4 7,00 18 3 17,25 17 11 14,25 94 37 84,75 172,203 34 3456 254,218 2 1009 205,903 16 2139

17 1031 SILA KIZILT* 12B 26 8 24,00 14 3 13,25 3 2 2,50 0 1 -0,25 17 13 13,75 4 2 3,50 64 29 56,75 198,093 22 2154 184,405 18 3183 204,938 17 2189

18 971 MÇK 12A 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 21 18 16,50 14 14 10,50 2 0 2,00 76 52 63,08 231,615 11 922 173,766 27 3934 202,620 18 2293

19 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 26 9 23,75 13 5 11,75 4 3 3,25 0 2 -0,50 20 15 16,25 16 12 13,00 79 46 67,50 243,375 9 657 172,993 28 3989 200,960 19 2362

20 978 DİLARA YALÇIN 12D 29 6 27,50 12 1 11,75 7 1 6,75 10 6 8,50 4 4 3,00 5 3 4,25 2 3 1,25 69 24 63,00 197,925 23 2162 193,760 15 2668 198,595 20 2471

21 0 BEYZANUR 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 16 6 14,50 0 1 -0,25 4 3 3,25 1 6 -0,50 60 36 51,08 193,527 27 2392 176,176 22 3732 197,455 21 2534

22 989 ELİF SAÇAKLI 12D 25 8 23,00 2 2 1,50 13 3 12,25 3 4 2,00 9 6 7,50 4 7 2,25 10 3 9,25 8 6 6,50 74 39 64,25 183,943 30 2866 211,115 8 2048 195,810 22 2609

23 0 SUDENAZ   25 11 22,25 12 6 10,50 0 3 -0,75 0 2 -0,50 17 7 15,25 12 9 9,75 2 0 2,00 68 38 58,50 223,998 15 1149 170,338 31 4313 195,628 23 2618

24 901 BERAT GÜREK 12A 25 14 21,50 17 1 16,75 5 1 4,75 15 14 11,50 13 13 9,75 1 1 0,75 76 44 65,00 225,328 14 1110 181,120 20 3412 193,995 24 2695

25 966 BEYZA ÇETİNKAYA 12A 23 15 19,25 14 4 13,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 20 14 16,50 15 14 11,50 0 2 -0,50 73 55 59,25 233,555 10 873 163,748 40 4678 193,340 25 2716

26 975 MUHAMMET AKSU 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 19 16 15,00 1 8 -1,00 59 44 48,08 195,795 25 2283 165,391 39 4599 190,738 26 2852

27 1002 YAREN DOĞANAY 12D 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 5 6 3,50 13 5 11,75 7 7 5,25 64 38 54,58 160,650 36 4217 204,161 11 2264 189,095 27 2929

28 1016 İREM AKSOY 12C 22 11 19,25 5 3 4,25 9 5 7,75 4 3 3,25 4 2 3,50 5 2 4,50 12 2 11,50 7 7 5,25 68 35 59,25 174,683 33 3334 207,178 9 2169 186,655 28 3041

29 1029 GÜLCE EZEL GÜNER 12B 26 8 24,00 8 5 6,75 1 3 0,25 1 2 0,50 14 6 12,50 9 8 7,00 1 0 1,00 2 0 2,00 62 32 54,00 205,325 20 1822 170,390 30 4309 184,020 29 3162

30 1032 DOĞUKAN GÜRBÜZ 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 16 16 12,00 9 19 4,25 64 55 50,33 198,910 21 2102 168,126 33 4442 182,968 30 3221

                                                1 / 2



OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ AYT 2 44 44 44 6034

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,1 11,9 19,03 9,8 5,4 8,36 11,6 3,8 10,64 5,1 3,6 4,21 8,7 7,7 6,77 3,6 4,4 2,48 8,0 3,6 7,09 5,2 5,2 3,89 74,0 45,6 62,47 186,520 201,810 191,060

Okul Ortalaması 22,4 9,3 19,92 10,3 3,8 9,56 7,8 3,5 6,90 2,1 2,6 1,40 13,5 8,3 11,37 6,0 6,2 4,42 5,6 2,8 4,91 2,8 3,4 1,95 70,4 40,0 60,43 202,410 187,780 197,840

KATILIMLAR

31 0 ASYA SADE 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 17 6 15,50 8 7 6,25 64 33 55,83 149,870 40 5031 220,126 6 1799 181,413 31 3283

32 992 MELEK NUR ARAS 12A 17 13 13,75 11 6 9,50 2 3 1,25 16 16 12,00 0 1 -0,25 2 2 1,50 48 41 37,75 175,130 32 3314 160,683 41 4877 176,395 32 3528

33 0 BERFİN ALTUN 12D 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 12 14 8,50 8 11 5,25 3 3 2,25 62 48 50,08 192,110 28 2463 168,126 33 4442 171,958 33 3746

34 1046 İLKNUR EĞİLMEZ 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 9 9 6,75 1 1 0,75 49 30 41,58 170,382 35 3584 170,241 32 4321 168,603 34 3907

35 1001 NAZLIC*  KALELİ 12A 18 7 16,25 8 1 7,75 1 1 0,75 12 8 10,00 10 7 8,25 49 24 43,00 193,980 26 2367 156,638 42 5056 165,590 35 4054

36 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 24 13 20,75 9 6 7,50 12 4 11,00 3 5 1,75 8 10 5,50 9 20 4,00 65 58 50,50 157,920 37 4397 196,373 12 2543 165,415 36 4063

37 619 ÇINAR GÜLER 12D 11 4 10,00 9 2 8,50 19 8 17,00 1 1 0,75 6 0 6,00 1 0 1,00 47 15 43,25 152,843 38 4877 191,085 16 2788 165,013 37 4087

38 986 BAHAR ATICI 12C 25 8 23,00 5 5 3,75 7 4 6,00 5 11 2,25 9 5 7,75 7 13 3,75 58 46 46,50 150,733 39 4994 188,900 17 2900 164,938 38 4090

39 0 ŞEYMA EKİNCİ 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 10 19 5,25 11 19 6,25 60 58 45,58 185,065 29 2816 168,126 33 4442 161,768 39 4259

40 1035 HAMZA ATAY 12B 2 0 2,00 1 0 1,00 19 15 15,25 17 19 12,25 0 1 -0,25 39 35 30,25 197,405 24 2191 129,775 44 5949 155,495 40 4578

41 0 12K 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 9 31 1,25 12 26 5,50 60 77 40,83 149,870 40 5031 172,016 29 4110 149,443 41 4855

42 0 MERV 12C 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 4 10 1,50 5 7 3,25 48 37 38,83 149,870 40 5031 175,211 25 3815 148,748 42 4918

43 933 SÜLEYMAN  AEGÜN 12B 21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 39 20 34,08 149,870 40 5031 168,126 33 4442 145,273 43 5106

44 0   21 9 18,38 9 4 8,58 7 4 6,00 2 3 1,12 39 20 34,08 149,870 40 5031 168,126 33 4442 145,273 43 5106

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
  12A 12B 12C 12D 12K

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
  12A 12B 12C 12D 12K

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

